6246 bzw. Landkreis-Nr. 307 Landshut - Altheim - Ohu - Essenbach - Weng - Unterkollnbach

Fahrplan giiltig ab 01.06.2025

24 .12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen S nur an Schultagen 99 fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
Kein Verkehr an Sonn- u. Feiertagen und F in den Ferien und an schulfreien Tagen 083 ab Essenbach nur noch zum Aussteigen
allgemeinen Landesfeiertagen Mo-Fr Mo-Fr an Arbeitstagen #15:08 An schulfreien Tagen wird die Haltest. ".Ergolding,
Mo-Do Mo-Do an Arbeitstagen Am Sportpark" um 15:08 Uhr nicht bedient
$120 Mo-Do an Schultagen #13:30 uaelrtﬁ:\tl\(/eélskﬁraﬁ]lc;ldlng, SportplatzstralRe, Realschule bei
5* 11 10* angepasste Fahrzeiten und Haltestellen der Fahrt 5 und Fahrt 10 wegen dem Schilerverkehr (Schulfahrten)

6246 / 307 Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer 6246 | 6246 | 6246 | 6246 | 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246

1 2 3 4 5* 6 7 8 9 10* 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Verkehrsbeschréankungen] Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Do| Mo-Fr | Mo-Do| S120 | Mo-Fr | Mo-Fr

Anmerkungen 083
Landshut, Wittstr. 05:56 | 06:15 | 06:45 | 07:15 8:15 | 9:15 11:15 13:35 | 14:15 15:15
Landshut, Stadtpark 05:58 | 06:17 | 06:47 | 07:17 8:17 | 9:17 11:17 13:37 | 14:17 15:17
Landshut, Hauptbahnhof 06:00 | 06:19 | 06:49 | 07:19 | 07:50 [ 8:19 | 9:19 | 10:35 | 11:19 | 12:20 13:40 | 14:19 | 14:55 | 15:19 | 16:00 | 16:35 | 18:25 13:29
Landshut, Kennedy-Platz 06:03 | 06:22 | 06:52 | 07:22 | 07:53 | 8:22 | 9:22 | 10:38 | 11:22 | 12:26 13:43 | 14:22 | 15:00 | 15:22 | 16:05 | 16:38 | 18:28 13:32
Landshut, Schlachthofstr. 06:04 | 06:23 | 06:53 | 07:23 | 07:54 | 8:23 | 9:23 | 10:39 | 11:23 | 12:28 13:44 | 14:23 | 15:01 | 15:23 | 16:07 | 13:39 | 18:29 13:33
Gaden (Kr. LA) Abzw. Bayernwerk | ! | ! 08:02 | i | i | | | | | | | | |
Ergolding, Am Sportpark | ! | ! | ! | ! | ! | | #15:08 i | i | i
Ergolding, Ergomar 06:06 | 06:25 | 06:55 ! 08:04 | 8:25 | 9:25 ! 11:25 | 12:30 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:40 | i
Ergolding, Am Anger 06:07 | 06:26 | 06:56 | 07:26 | 08:05 | 8:26 | 9:26 | 11:26 | 12:31 | 13:26 | 13:49 | 14:26 | 15:10 | 15:26 | 16:13 | 16:46 | 18:34 13:38
Ergolding, Sportplatzstralle 06:08 | 06:27 | 06:57 | 07:27 | 08:06 | 8:27 | 9:27 | 11:27 | 12:32 |#13:30| 13:50 | 14:27 | 15:11 | 15:27 | 16:14 | 16:47 | 18:35 13:39
Ergolding, Rathaus ! ! ! ! ! | i ! | 12:33 | 13:32 | 13:51 i 15:12 i 16:16 | 16:48 | 18:36 13:40
Altheim, Bahnweg 06:12 | 06:31 | 07:01 | 07:31 | 08:10 | 8:31 9:31 | 10:45 | 11:31 | 12:37 | 13:36 | 13:53 | 14:31 | 15:15| 15:31 | 16:19 | 16:50 | 18:38 13:42
Altheim Dorf-/ Dr. Gryll-Str. ! ! ! ! ! i i 10:46 | 12:38 | 13:37 | 13:54 i 15:16 i 16:20 | 16:51 | 18:39 13:43
Altheim, Kapelle 06:14 | 06:33 | 07:03 | 07:33 | 08:12 | 8:33 | 9:33 | 10:47 | 11:33 | 12:39 | 13:38 | 13:55 | 14:33 | 15:17 | 15:33 | 16:21 | 16:52 | 18:40 13:44
Altheim, Unteres Dorf ! ! ! ! ! | | 10:48 | 12:40 | 13:39 | 13:56 i 15:18 i 16:22 | 16:53 | 18:41 13:45
Altheim, Ohuerstr. 06:16 | 06:35 | 07:05 | 07:35 | 08:14 | 8:35 | 9:35 | 10:49 | 11:35 | 12:41 | 13:40 | 13:57 | 14:35 | 15:19 | 15:35 | 16:23 | 16:54 | 18:42 13:46
Ohu, Dorfplatz 06:18 | 06:37 | 07:07 | 07:37 | 08:16 | 8:37 | 9:37 | 10:51 | 11:37 | 12:44 | 13:42 | 14:00 | 14:37 | 15:21 | 15:37 | 16:25 | 16:56 | 18:44 13:48
Ohu, Abzw. Essenbacher Str. 06:19 | 06:38 | 07:08 | 07:38 | 08:17 | 8:38 | 9:38 | 10:52 | 11:38 | 12:46 | 13:43 | 14:02 | 14:38 | 15:22 | 15:38 | 16:27 | 16:57 | 18:45 13:49
Essenbach, Rathaus 06:23 | 06:42 | 07:12 | 07:42 | 08:21 | 8:42 | 9:42 | 10:56 | 11:42 | 12:50 | 13:46 | 14:06 | 14:42 | 15:25 | 15:42 | 16:31 | 17:00 | 18:48 13:52
Essenbach, Landratsamt Landshut 06:25 | 06:44 | 07:14 | 07:44 | 08:23 | 8:44 | 9:44 | 10:58 | 11:44 | 12:52 | 13:48 | 14:08 | 14:44 | 15:27 | 15:44 | 16:31 | 17:03 | 18:50 13:54
Essenbach, Straubinger Str. 08:24 10:57 12:53 | 13:47 | 14:07 15:26 16:32 | 17:01 | 18:49 13:53
Unterwattenbach, Ortsmitte 08:26 10:59 12:54 | 13:49 | 14:09 15:28 16:34 | 17:03 | 18:51 13:55
Unterwattenbach, Oberfeld 08:27 11:00 12:55 | 13:50 | 14:11 15:29 16:35 | 17:04 | 18:52 13:56
Mettenbach 08:30 11:02 12:57 | 13:53 | 14:14 15:32 16:38 | 17:06 | 18:54 13:59
Grieldenbach 11:03 13:54 | 14:15 16:39 | 17:07 | 18:55 14:00
Tauberlberg 11:04 i 14:16 16:40 | 17:08 | 18:56 14:01
Postau, Kreisverkehr | | 14:17 ! ! ! !
Postau, Kirche 11:07 13:57 | 14:18 16:42 | 17:10 | 18:58 14:03
Postau, Rémischen 11:08 13:58 | 14:19 16:43 | 17:11 | 18:59 14:04
Trauseneck 11:09 13:59 | 14:20 16:44 | 17:12 | 19:00 14:05
Hoérmannsdorf, Landshuter Str. 11:10 14:00 | 14:21 16:45 | 17:13 | 19:01 14:06
Hoérmannsdorf b. Weng, 11:11 14:01 | 14:22 16:46 | 17:14 | 19:02 14:07
Weng 11:12 14:02 | 14:23 16:47 | 17:15 | 19:03 14:08
Hinzlbach (Weng) 14:04 | 14:25 17:17 14:11
Hosacker 14:06 | 14:27 17:19 14:12
Raffach bei Mihlhausen 14:08 | 14:29 17:20 14:13
Veitsbuch 14:10 | 14:31 17:23 14:15
Oberkdlinbach 14:13 | 14:34
Unterkolinbach 14:16 | 14:37




6246 bzw. Landkreis-Nr. 307 Unterkolinbach - Weng - Essenbach - Ohu - Altheim - Landshut

Fahrplan giiltig ab 01.06.2025

24.12. u. 31.12. Verkehr wie an Samstagen S nur an Schultagen 99 fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
Kein Verkehr an Sonn- u. Feiertagen und F in den Ferien und an schulfreien Tagen 143 Fahrgéste aus Ohu.und Gaden n.ach Landshut kdnnen bei
allgemeinen Landesfeiertagen Mo-Fr Mo-Fr an Arbeitstagen der Fahrt 011 zusteigen (Gegenrichtung)
Mo-Do Mo-Do an Arbeitstagen 598 Anschlusss an Stadtbuslinie 2 und 12
U Umsteigemdgl. am Hbf. zum Bismarckplatz und LVA SM Schiler zum Maristengym. kdnnen im Bus sitzen bleiben
6246 / 307 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246 6246
20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
Verkehrsbeschrankungen| Mo-Fr S S F S Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr F Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Do | Mo-Do| Mo-Fr | Mo-Do| Mo-Do
Anmerkungen U+SM 99 598 143 99

Hosacker 6:43 6:59 7:44
Raffach bei Mihlhausen 6:45 6:57 7:42
Veitsbuch 6:47 6:55 7:40
Hinzlbach (Weng) i 7:03 7:48
Weng 5:35 ! 6:45 6:50 7:05 11:15 7:50
Hoérmannsdorf bei Weng 5:36 | 6:46 | 6:51 7:07 11:16 7:51
Hoérmannsdorf, Landshuter Str. 5:37 | 6:47 | 6:52 | 7.08 11:17 7:52
Trauseneck 5:38 i 6:48 | 6:53 | 7:09 11:18 7:53
Postau, Romischen 5:39 i 6:49 | 6:54 | 7:10 11:19 7:54
Postau, Kirche 5:40 | 6:52 | 6:55 | 7:12 11:20 7:55
Tauberlberg 5:42 | 6:52 | 6:57 | 7:14 11:21 7:57
GrieRenbach 5:43 | 6:53 | 6:58 | 7:15 11:22 7:58
Mettenbach 5:46 i 6:56 | 6:59 | 7:18 | 8:36 11:23 12:57 | 12:57 15:33 17:40 7:59
Unterwattenbach, Oberfeld 5:47 i 6:58 | 7:02 7:20 | 8:38 11:25 12:59 | 12:59 15:35 17:41 8:02
Unterwattenbach, Ortsmitte 5:49 | 7:00 | 7:.03 | 7:22 | 8:40 11:26 13.00 | 13:00 15:36 17:42 8:03
Essenbach, Straubinger Str. 5:51 7:00 ! 7:06 | 7:26 | 8:44 11:29 13:02 | 13:02 15:38 17:44 8:06
Essenbach, Landratsamt Landshut 5:52 | 7:01 7:04 | 7:07 | 7:27 | 8:45 | 9:45 | 11:30 | 12:05 | 13:03 | 13:03 | 14:00 | 15:00 | 15:39 | 16:00 | 17:00 | 17:45 | 18:00 | 19:00 8:07
Essenbach, Rathaus 5:53 | 7:02 | 7:08 | 7:28 | 847 | 9:47 | 11:31 | 12:07 | 13:03 | 13:03 | 14:02 | 15:02 | 15:40 | 16:02 | 17:02 | 17:46 | 18:02 | 19:02 8:08
Ohu, Abzw Essenbacher Str. 5:56 | 705 | 7713 | 7:30 | 848 | 9:51 | 11:35 | 12:11 | 13:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 i 16:06 | 17:06 | 17:50 | 18:06 | 19:06 8:12
Ohu, Dorfplatz 5:58 | 7.06 | 714 | 7:33 | 8:51 9:52 | 11:36 | 12:12 | 13:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 i 16:07 | 17:07 | 17:51 | 18:07 | 19:07 8:13
Gaden (Kr.LA) Abzw. Bayernwerk | | | | | | | | | | | ! ! ! ! ! 17:52 i | i
Altheim, Abzw. Gewerbegebiet ! i 7:08 i ! i ! i ! i ! i ! i ! | 17:53 | ! |
Altheim, Ohuerstr. 6:00 i | 715 | 7:36 | 854 | 9:53 | 11:37 | 12:13 | 13:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 i 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 8:14
Altheim, Unteres Dorf 6:01 i | 716 | 7:37 i | 11:38 | 13:09 | 13:09 i | i | i | i | 8:15
Altheim, Kapelle 6:02 | 7:06 | 717 | 7:38 | 856 | 9:55 | 11:39 | 12:15 | 13:11 | 13:11 | 14:10 | 15:10 | 15:43 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 8:16
Altheim, Dorf-/ Dr. Gryll-Str. 6:03 | 7:08 ! 7:18 | 7:39 i | 11:40 | 13:12 | 13:12 i | 15:44 | i | i | 8:17
Altheim, Bahnweg 6:04 | 7:10 | 719 | 7:40 | 857 | 957 | 11:41 | 12:17 | 13:13 | 13:13 | 14:12 | 15:12 | 15145 | 16:12 | 17:12 | 17:56 | 18:12 | 19:12 8:18
Ergolding, Rathaus 6:06 | 7:14 ! 7:20 | 7:43 i ! i ! i ! i ! | ! | ! | ! 8:20
Ergolding, Sportplatzstralie 6:07 | 7:15 | 7:21 7:44 | 9:01 | 10:01 | 12:21 | 13:16 | 14:16 | 15:16 i 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 8:21
Ergolding, Staatl. Realschule | | | | 7:45 | | | | | | | | | | | | | | |
Ergolding, Am Sportpark | i i i 7:46 | | | | | | | | | | | i i i i
Ergolding, Am Anger 6:08 | 7:16 | 7:22 | 9:02 | 10:02 i 12:22 i 13:17 | 14:17 | 15:17 i 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 8:22
Ergolding, Ergomar ! ! | | | 9:03 | 10:03 | 12:23 | 13:20 | 14:18 | 15:18 i 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 |
Landshut, Schlachthofstr. ! i ! i ! i 10:05 i 12:25 i 14:20 | 15:20 i 16:20 | 17:20 ! 18:20 | 19:20 |
Landshut, Kennedy-Platz ! ! ! ! | | 10:06 | 12:26 | 14:21 | 15:21 i 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 |
Landshut, Hauptbahnhof 6:24 | 7:24 | 7:25 | 7:30 | 7:56 | 9:11 | 10:09 | 11:53 | 12:29 | 13.22 14:24 | 15:24 | 15:56 | 16:24 | 17:24 | 18:09 | 18:24 | 19:24 8:31
Landshut, Stadtpark ! 10:11 12:31 14:26 | 15:26 16:26 | 17:26 18:26 | 19:26
Landshut, Wittstr. ! 10:13 12:33 14:28 | 15:28 16:28 | 17:28 18:28 | 19:28
Landshut, Bismarckplatz 7:28
Landshut, Am Alten Viehmarkt 7:31




